mmo
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

ESTADO DE MATO GROSSO

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO N° 001/2025

À Sua Excelência o Senhor
JORGE VIDAL
Presidente
Câmara Municipal de Nova Maringá/MT

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador deste Poder Legislativo Municipal, que ao final subscreve, no

uso de suas prerrogativas regimentais, requer, nos termos do art. 113, § 12, inciso

IV, da Resolução n° 016/2023 (Regimento Interno), a Retirada de Tramitação do

seguinte Projeto de Resolução:

1. Projeto de Resolução n2 001, de 07 de março de 2025, que - Dispõe sobre

a criação do "Programa Vereador Mirim", no âmbito da Câmara Municipal

de Nova Maringá-MT, e dá outras providências.

Referido pleito se justifica pela necessidade de aprimorar o estudo da

redação proposta, de modo a melhor atender os interesses deste Poder Legislativo

Municipal e da Comunidade escolar.

Nova Maringá/MT, em 24 de março de 2025.

Vereador

Av. Amos Bernardino Zanchet, n° 248 - centro- Cep:78.440-000— Nova Maringá /MT- Fone (66)3537-1105
E-mail: camaramunicipal novamaringaOyahoo.com.br

1